
 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO 
W KATOWICACH „MOJA PRZYCHODNIA” UL. PCK 1, 40-057 KATOWICE
SPZLA /DZP/  RJ/ 210-217/2013                                         Katowice, dnia 17.07.2013 roku.

Wszyscy zainteresowani udziałem 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego w trybie  przetarg nieograniczony na 
dostawę  urządzeń  i  sprzętu  medycznego   -  Sprawa  PN/7/D/2013.
Numer ogłoszenia: 272426 - 2013; data zamieszczenia: 12.07.2013.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawa Zamówień Publicznych 
(Dz. U. Nr 113 z dnia 25.06.2010 poz. 759 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), przekazujemy 
Państwu treść  pytań,  jakie  zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz  treść  udzielonej 
odpowiedzi.

Pytanie 1. Treść: Pakiet 13 - Myjka ultradźwiękowa . Czy zamawiający dopuści do postępowania 
urządzenie,  którego  długość  i  szerokość  zewnętrzna  jest  nieco  większa  od  oczekiwanych  przez 
zamawiającego  wymiarów  i  wynoszą  odpowiednio  568  x  179,  natomiast  wysokość  całkowita 
urządzenie  nie przekracza założonej  przez zamawiającego wartości  i  wynosi  214 mm, przy czym 
wymiary wewnętrzne łaźni są nieznacznie większe od oczekiwanych przez zamawiającego i wynoszą 
505 x 137 x 100? Wymiary zewnętrzne nie mają znaczącego wpływu na pracę z urządzeniem w 
warunkach diagnostycznych, laboratoryjnych czy też medycznych. 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Treść: Czy zamawiający dopuści do postępowania urządzenie którego moc ultradźwiękowa 
i moc grzania wynoszą 600 W każda ? 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie  3  Treść:  Pakiet  6-  Prosimy  o  sprecyzowanie  czy  Zamawiający  wymaga  oftalmoskopu 
ręcznego czy nakładanego na głowę.
Odpowiedź; Wymagamy oftalmoskop ręczny.

Pytanie  4.Treść:  Czy  Zamawiający  dopuści  rozwiązanie  polegające  na  zastosowaniu  dodatkowej 
soczewki o powiększeniu 1,6x, z możliwością jej montażu / demontażu podczas badania? 
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Treść: Pakiet 2- Czy Zamawiający zrezygnuje z instalacji i szkolenia personelu w zakresie 
tego pakietu? Zwiększy to zasadniczo wartość oferty, a sprzęt jest prosty w obsłudze i nie wymaga 
instalacji i specjalistycznego szkolenia. 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie  6.  Treść:  Pakiet  3-  Czy  Zamawiający  zrezygnuje  z  instalacji  i  szkolenia  personelu  oraz 
wystawienia certyfikatu w zakresie tego pakietu? Zwiększy to zasadniczo wartość oferty, a sprzęt jest 
prosty w obsłudze i nie wymaga instalacji i specjalistycznego szkolenia.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7 Treść: Pakiet 3, pkt. 6 i 7 Czy Zamawiający dopuści powiększenie 1,06 x oraz wielkość 
zogniskowanej plamki laserowej 0,94x; pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami?
Odpowiedź: Tak.



Pytanie 8. Treść: Pakiet 6 Czy Zamawiający zrezygnuje z instalacji i szkolenia personelu w zakresie 
tego pakietu? Zwiększy to zasadniczo wartość oferty, a sprzęt jest prosty w obsłudze i nie wymaga 
instalacji i specjalistycznego szkolenia.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie  9.  Treść:  Pakiet  7.  Czy  Zamawiający  zrezygnuje  z  instalacji  i  szkolenia  personelu  oraz 
wystawienia certyfikatu w zakresie tego pakietu? Zwiększy to zasadniczo wartość oferty, a sprzęt jest 
prosty w obsłudze i nie wymaga instalacji i specjalistycznego szkolenia.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10. Treść: Pakiet 7, pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści 4x 64 stopnie – kąty optymalne dla 
komory przedniej? 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie  11.  Treść:  Pakiet  9.  Czy Zamawiający  zrezygnuje  z  instalacji  i  szkolenia  personelu  oraz 
wystawienia certyfikatu w zakresie tego pakietu? Zwiększy to zasadniczo wartość oferty, a sprzęt jest 
prosty w obsłudze i nie wymaga instalacji i specjalistycznego szkolenia.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12.Treść; Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na pojedyncze pakiety?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 13 Treść: Czy termin realizacji zamówienia wynosi 60 dni, czy 8 tygodni (56 dni)?
Odpowiedź: Termin realizacji zamówienia wynosi 60 dni,

Pytanie  14.  Treść:  Czy  Zamawiający  dopuści  wykonywanie  wszystkich  serwisów  i  przeglądów 
urządzenia w siedzibie producenta pod warunkiem, ze urządzenie byłoby dostarczane do serwisu na 
koszt Sprzedającego za pośrednictwem firmy kurierskiej, z która Sprzedający będzie miał aktualnie
podpisana umowę? Do obowiązków Zamawiającego należałoby tylko przygotowanie urządzenia do 
transportu (bezpieczne zapakowanie urządzenia z wyposażeniem tak, żeby nie uległo uszkodzeniu w 
trakcie transportu).
Odpowiedź: Tak.

Podpis Zamawiającego

 Mgr Czesława Brylak –Kozdraś 
Dyrektor Samodzielnego  Publicznego zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach


	Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę urządzeń i sprzętu medycznego  - Sprawa PN/7/D/2013.
Numer ogłoszenia: 272426 - 2013; data zamieszczenia: 12.07.2013.
	Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawa Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113 z dnia 25.06.2010 poz. 759 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), przekazujemy Państwu treść pytań, jakie zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi.

